
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 707/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-15

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 47, mieszczącego się  
w budynku położonym w Krakowie przy ul. Miechowity 10.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 24 
czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje. 

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży, zawartej w formie aktu notarialnego w 
Państwowym Biurze Notarialnym w Krakowie z dnia 8 listopada 1988r., Repertorium A.I. 
5230/88 – dotyczącej lokalu mieszkalnego nr 47, mieszczącego się w budynku położonym w 
Krakowie przy ul. Miechowity 10 - w ten sposób, że:    
- w ustępach I i X wymienionej umowy, w miejsce oznaczenia numeru księgi wieczystej „Kw 
Nr 76656” wpisuje się „Kw Nr 74710 (aktualnie KR1P/00074710/4)”,
- w ustępie I powołanej umowy oznaczenie działki „66/17 w obr. 26” i powierzchnię „790m2” 
zastępuje się prawidłowym oznaczeniem i powierzchnią „942 obr. 23” i „1007 m2”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


